
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. liepos 25 d.                                      Savaitraščio Nr. 464                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Geriausiems „Ryto“ gimnazijos 49-osios laidos 
moksleiviams ir jų mokytojams įteiktos solidžios 

Druskininkų savivaldybės premijos

Vicemeras S. Kazakevičius ir Švietimo skyriaus vedėja J. Naruckienė (kairėje) Druskininkų savivaldybės įsteigtus apdovanojimus įteikė geriausiai abitūros egzaminus išlaikiusiems 
abiturientams bei mokytojams, padėjusiems moksleiviams pelnyti aukščiausius egzaminų įvertinimus / Roberto Kisieliaus nuotrauka

nukelta į 3 psl.

Praėjusį ketvirtadienį K. Dinei-
kos sveikatingumo parkas prisi-
pildė jaunatviško klegesio – čia 
surengtos „Ryto“ gimnazijos 
abiturientų išleistuvės ir geriau-
siais rezultatais mokyklą baigu-
sių moksleivių pagerbimo cere-
monija. 

Į iškilmingą renginį susirinko 
mokytojai, moksleiviai, jų tėve-
liai, draugai, visus pasveikinti 
atvyko Druskininkų savivaldy-
bės vicemeras Simonas Kaza-
kevičius ir Švietimo skyriaus 
vedėja Jurgita Naruckienė, kiti 
svečiai. 

Gimnazistų kraitis – 10 šimtu-
kų

Sveikinimo žodį mokyklą palie-
kantiems mokiniams tarė gimna-
zijos direktorė Žaneta Krivonienė: 
„Tėveliai, mokytojai, svečiai, šian-
dieną į naują gyvenimo etapą paly-
dime net 132 abiturientus. Gyveni-
mas yra veiksmas, todėl linkiu jums 
visiems augti, veikti, siekti, tobulė-
ti, nebijoti išeiti iš komforto zonos, 
plėsti savo akiratį. Visą laiką veiki-
te sąmoningai, žaismingai, kaskart 
įtvirtindami kiekvieną savo žingsnį. 
Jeigu sustosite, tai sustokite išorė-
je, bet niekada – viduje. 

Nes gyvenime visą laiką viskas 
keičiasi, bet niekada nestovi vieto-
je. Linkiu Jums kuo daugiau poty-
rių, daugiau svajonių ir mažiau lū-
kesčių – iš gyvenimo viską imkite 
atvira širdimi. Jeigu gyvenime kaž-
kas nepasiseks, tai tikrai nėra jūsų 
asmeninė nesėkmė. Galbūt tai – 

gyvenimo pamoka ar nauja galimy-
bė? Branginkite kiekvieną dieną, 
kiekvieną akimirką, nesidairyki-
te atgalios – tvirtu žingsniu ženki-
te pirmyn. 

Visos „Ryto“ gimnazijos bendruo-
menės vardu linkiu Jums sėkmin-
go starto naujame gyvenimo eta-
pe!“.

Druskininkų „Ryto“ gimnaziją šie-
met baigė 49-oji abiturientų laida. 
Vidurinio ugdymo programą 2024 
m. baigė 132 gimnazistai. Abitu-
rientai laikė 10 mokomųjų daly-
kų valstybinius brandos egzami-
nus: chemijos – 69 (šalies vidurkis 
– 58,68), geografijos – 59,66 (ša-
lies vidurkis – 55,01), informacinių 
technologijų – 50,08 (šalies vidur-
kis – 41,8), anglų k. – 62,68 (šalies 
vidurkis – 62,28) ir rusų k. – 76,5 
(šalies vidurkis – 73,44) brandos 
egzaminų vidutinis įvertinimas (vi-
durkis) yra aukštesnis nei šalies. 
Lietuvių kalbos – 46,93 (šalies vi-
durkis – 47,08), matematikos 41,41 
(šalies vidurkis – 41,49) vidurkis 
panašus į šalies vidurkį. 

Lietuvoje chemijos egzaminą lai-
kė 1336 abiturientai, aukščiausią – 
100 balų – įvertinimą gavo 47 mo-
kiniai (3,52 proc. laikiusių), tarp jų 
– ir Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 
gimnazistas.

Geografijos brandos egzaminą 
šalyje laikė 3818 mokiniai ir tik 46 
iš jų pavyko gauti aukščiausią įver-
tinimą. Tarp jų – du Druskininkų 
„Ryto“ gimnazistai.

V. Akstinas ir M. Vaikšnoraitė  
mokyklą baigė su pagyrimu (ates-

tatas su pagyrimu išduodamas 
mokiniams, kurie mokyklą baigia 
labai gerais įvertinimas ir brandos 
egzaminus išlaiko aukštesniais nei 
86 balais). 

Marija Vaikšnoraitė ne tik moky-
klą pabaigė su pagyrimu, ji gali di-
džiuotis ir anglų kalbos šimtuku. 
„Jaučiuosi labai pakylėta. Atrodo, 
tiek metų stengiausi, o dabar jau 
matosi visi vaisiai. Man iš tikrųjų 
sekėsi daug dalykų, bet labiausiai 
patiko biologija. Tai man labai arti-
mas dalykas. Mūsų šeima gamto-
je gyvena, dėl to gamta mane la-
bai domina ir man yra labai artima. 

Norėčiau studijuoti mediciną, bet 
apie konkrečią sritį dar svarstau. 
Šimtu procentų nesu tikra, ar tai 
bus dermatologija, bet kol kas apie 
šią sritį mąstau. Mano mama tuo 
užsiima, o ir man tai yra artima.“

Paklausta, ar labai liūdna palik-
ti gimnaziją, Marija sakė: „Tai buvo 
vienas iš mano gyvenimo etapų. 
Čia praleidau daug gerų akimirkų, 
susiradau labai gerų draugų. Kai 
kurios mokytojos buvo labai arti-
mos, todėl iš tikrųjų truputį liūdna 
išsiskirti. 

Žinoma, kai kurie mokytojai 
mano gyvenimo kelyje tikrai paliko 
pėdsaką, o mokytoja Neringa Gu-
želienė ir prie mano gauto šimtuko 
tikrai svariai prisidėjo. Ji buvo labai 
griežta ir iš tikrųjų labai „spaudė“, 
kartais net būdavo sunku pakelti 
tą krūvį. Bet dabar žinau – viskas 
šimtu procentų atsipirko! Dar labai 
noriu padėkoti savo chemijos mo-
kytojai Irenai Tarasevičienei, kuri 

man labai padėjo. Ji – nauja gim-
nazijos mokytoja. Iki šiol aš chemi-
ja nedaug domėjausi, ir sudomino. 
Ačiū ir matematikos mokytojai Va-
lei Peluritienei, kuri yra labai šiltas 
žmogus ir sugeba padėti kiekvie-
nam, pagal jo poreikius“, – mintimis 
dalijosi Marija.

Geriausiems – Savivaldybės 
skirtos piniginės premijos

Renginyje dalyvavę vicemeras 
S. Kazakevičius ir Švietimo sky-
riaus vedėja J. Naruckienė pa-
sveikino „Ryto“ gimnazijos abitu-
rientus ir įteikė jiems Druskininkų 
savivaldybės įsteigtus apdovano-
jimus geriausiai abitūros egzami-
nus išlaikiusiems abiturientams bei 
mokytojams, padėjusiems moks-
leiviams pelnyti aukščiausius eg-
zaminų įvertinimus.

„Mieli mokytojai, abiturientai, tė-
veliai, pagaliau atėjo ta ypatinga ir 
ilgai laukta diena – šiandien gausite 
brandos atestatus. Šiandien Jums 
daug kas linkėjo ir linkės sėkmės, 
o aš linkiu atrasti save. Savęs atra-
dimas vieniems būna ilgas proce-
sas, kartais trunkantis visą gyveni-
mą, kitiems – trumpesnis. Bet tas 
savęs ieškojimo kelias, koks vin-
giuotas nebūtų, visada būna labai 
įdomus. Ženkite drąsiai į tą naują 
etapą, būkite drąsūs, smalsūs, kar-
tais suklupkite, bet būtinai atsistoki-
te ir vėl eikite į priekį. 

Turizmo sektoriaus 
atstovams – kvietimas 

atkreipti dėmesį į 
atliekų rūšiavimo 

svarbą ir nemokami 
rūšiavimo maišai

2 psl.
Druskininkų 
krašto kaimo 

bendruomenių 
sąskrydis: pabuvimas 

kartu, smagios 
rungtys ir nuoširdus 

bendravimas

4 psl.
Medžio drožėjus 

suburs Viečiūnuose 
rengiamas pleneras 
„Lietuviško ąžuolo 

pasaka“

6 psl.
Festivalis 

„Druskininkų 
vasara su M. K. 
Čiurlioniu“ jau 

pasiekė pusiaukelę, 
bet visi siurprizai dar 

neatskleisti

9 psl.



2024 m. liepos 25 d.2 Savaitraščio Nr. 464

Turizmo sektoriaus atstovams – kvietimas atkreipti dėmesį į 
atliekų rūšiavimo svarbą ir nemokami rūšiavimo maišai

Druskininkuose surengtas VšĮ „Žaliasis taškas“ organizuojamos tvarumo iniciatyvos „Poilsiautojai nori rūšiuoti!“ edukacinis renginys / Dianos Sinkevičiūtės nuotraukos

Antradienį Druskininkuose 
surengtas VšĮ „Žaliasis taš-
kas“ organizuojamos tvaru-
mo iniciatyvos „Poilsiauto-
jai nori rūšiuoti!“ edukacinis 
renginys, kuriame druskinin-
kiečiai, kurorto svečiai ir tu-
rizmo atstovai buvo kvie-
čiami atkreipti dėmesį į 
rūšiavimo svarbą bei reikš-
mę.

Tendencijos rodo, jog vis dau-
giau žmonių elgiasi atsakingai ir 
rūšiuoja atliekas – jei tik turi tam 
galimybę. Tačiau atostogaujant, 
ne visada yra sudaromos są-
lygos rūšiuoti, ypač – trumpa-
laikės nuomos vietose. Būtent 
dėl šios priežasties organizaci-
ja „Žaliasis taškas“ ir surengė 
iniciatyvą „Poilsiautojai nori rū-
šiuoti!“.

Visi apgyvendinimo paslaugų 
teikėjai, kurie neturėjo galimy-
bės dalyvauti renginyje, dova-
nojamus rūšiavimo maišus iki 
vasaros pabaigos gali atsiimti 
Druskininkų turizmo informaci-
jos centro padalinyje, adresu M. 
K. Čiurlionio g. 65.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA ELEKTRONINIA-
ME VIEŠAME PREKIŲ AUKCIONE PARDUODA LENGVĄJĮ AUTOMO-

BILĮ „AUDI A8“

Druskininkų savivaldybė 
parduoda prižiūrėtą, tech-
niškai tvarkingą automobilį 
„Audi A8“. 
Aukciono vykdymo bū-
das – elektroninis aukcio-
nas (specialiojoje interneto 
svetainėje www.evarzyti-
nes.lt).
Aukciono organizatorius 
– Druskininkų savivaldy-
bės administracija, kodas 
188776264, buveinės adre-
sas – Vilniaus al. 18, Drus-
kininkai. Sąskaitos, į kurią 
turi būti sumokamas garan-
tinis įnašas, aukciono daly-
vio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turtą (automobilį) Nr. LT05 
7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 000 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 100 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 20 d. 00.00 val., pabaiga – 
2024 m. rugpjūčio 23 d. 23.59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 28 d. 09.00 val., pabaiga 2024 m. rugpjūčio 29 d. 
13:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 10 Eur.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:
– aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukci-
ono banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės administracijos nuro-
dytą sąskaitą;
– aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukciono laimėtojui per-
duodami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, pasirašant 
perdavimo aktą;
– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukcio-
no dalyviai;
– asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti asmens duomenis, banko 
sąskaitos numerį, adresą ar elektroninio pašto adresą, kuriuo jam butų teikiama informacija.
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo 
skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – info@druskinin-
kai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu 
su atsakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adre-
su Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai.
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio www.druskininkai.lt 
skiltyje Verslas / Investuotojams / Parduodamas/nuomojamas turtas / Vykstantys aukcionai.

VIEŠO AUKCIONO BŪDU PARDUODAMA DALIS  
GARAŽO PASTATO VYTAUTO G. 41D, LEIPALINGYJE

Druskininkų savivaldybės administracija skelbia 13/100 da-
lių garažo pastato (bendras viso pastato plotas – 471,21 kv. 
m), esančio Vytauto g. 41D, Leipalingyje, Druskininkų sav., 
valstybinėje žemėje, kuri nesuformuota žemės sklypais, 
viešą turto pardavimo aukcioną.
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialio-
joje interneto svetainėje www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės admini-
stracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, 
66119 Druskininkai. Sąskaita, į kurią turi būti sumokamas ga-
rantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galuti-
nis atsiskaitymas už parduotą nekilnojamąjį turtą Nr. LT05 7300 
0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė nekilnojamojo turto pardavimo kaina – 2 200,00 Eur 
(nurodyta kaina be pridėtinės vertės mokesčio).
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 
26 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. rugpjūčio 27 d. 23:59:59 
val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 29 d. 09:00:00 val., pa-
baiga – 2024 m. rugpjūčio 30 d. 13:59:59 val.
Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutar-
ties projektu, apžiūros laiko ir kitos papildomos informacijos pra-
šome kreiptis į Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus 
al. 18, 66119 Druskininkai, kontaktinis asmuo – Algirdas Kazana-
vičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. (+370 313) 
59 158, el. p. algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt. Aukciono 
sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės interneto svetai-
nės www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / 
„Parduodamas/nuomojamas turtas“ / „Parduodami savivaldybės 
objektai“ / „Vykstantys aukcionai“.



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 4643
Atkelta iš 1 psl.

Geriausiems „Ryto“ gimnazijos 49-osios laidos moksleiviams ir jų 
mokytojams įteiktos solidžios Druskininkų savivaldybės premijos

Nes tai yra patirtys, per kurias jūs 
įgyjate asmeninių įgūdžių ir tobulė-
jate kaip asmenybės, – sakė S. Ka-
zakevičius. – Mieli mokytojai, ačiū 
Jums, kad užauginote ir išleidžia-
te į platų pasaulį dar vieną nuos-
tabią abiturientų laidą. Dėkoju už 
Jūsų suteiktas žinias, perteiktą pa-
tirtį, kantrybę. Viliuosi, kad ramia 
širdimi savo mokinius išleidžiate į 
kitą gyvenimo etapą. Ačiū moky-
tojams, kad auginate tokius puikius 
mokinius, kuriuos ramia širdimi iš-
leidžiate į pasaulį. 

Mieli tėveliai, džiaukitės savo vai-
kais, didžiuokitės jais ir, svarbiau-
sia, palaikykite. Jūsų palaikymo 
reikėjo mokykloje, bet, patikėki-
te, jo reikės ir naujame jų gyveni-
mo etape.“

Mokiniams, pasiekusiems pui-
kių rezultatų akademinėje veikloje, 
Druskininkų savivaldybė skyrė pre-
mijas: baigusiems vidurinio ugdy-
mo programą su pagyrimu – 1000 
Eur, valstybinį brandos egzaminą 
išlaikiusiems 100 balų – 500 Eur už 
kiekvieną šimtu balų išlaikytą eg-
zaminą. Mokytojui, padėjusiam pa-
siekti puikių akademinių rezultatų, 
skiriama 50 proc. (250 Eur už vie-
ną šimtuką) mokiniui skirtos premi-
jos dydžio premija.

„Šiemet turime 10 abiturientų 
valstybinius brandos egzaminus 
išlaikiusius 100 balų. Už chemijos 
egzamino 100-uką skirta 500 Eur, 
mokyklos baigimą su pagyrimu – 
1000 Eur (mokinys gavo 1500 Eur, 
mokytoja – 250 Eur). Už matemati-
kos egzamino 100-ukus trims abi-
turientams skirta po 500 Eur, juos 
visus paruošė viena mokytoja, kuri 
gavo 750 Eur. Dviejų mokinių geo-
grafijos egzamino žinių įvertinimas 
100 balų, jiems atnešė po 500 Eur, 
o juos paruošusi mokytoja gavo 
500 Eur.

Anglų kalbos 100-ukus gavę 4 
mokiniai taip pat gavo Druskinin-

kų savivaldybės įsteigtas premijas 
– po 500 Eur, o viena iš jų pelnė dar 
ir 1000 Eur už mokyklos baigimą 
su pagyrimu. Viena anglų kalbos 
mokytoja, egzaminui paruošusi 
3 mokinius, pelnė 750 Eur premi-
ją, kita, pardengusi vieną mokinį, 
– 250 Eur, – pasakojo Druskinin-
kų savivaldybės švietimo skyriaus 
vedėja J. Naruckienė. – „Sveikini-
mai visiems abiturientams sėkmin-
gai išlaikius egzaminus! Ypatingai 
gerai, aukščiau nei šalies vidurkis, 
jiems sekėsi išlaikyti matematikos, 
geografijos, chemijos, informacinių 
technologijų ir užsienio kalbų egza-
minus. Džiaugiuosi mokiniais, kurie 
valstybinius brandos egzaminus iš-
laikė 100 balų pasiekimais, taip pat 
tais, kurie mokyklą baigė su pagy-
rimu. Šie pasiekimai yra jų atkaklu-
mo ir ryžto įrodymas. Tegul ši sė-
kmė jiems tampa stipriu pamatu 
ateities svajonėms ir tikslams. Lin-
kiu drąsos ir ryžto, priimant naujus 
gyvenimo iššūkius, tikėjimo savo 
jėgomis bei atkaklumo, siekiant 
aukščiausių viršūnių. Būkite atvi-
ri naujoms galimybėms, nebijokite 
klysti ir mokytis iš savo patirties. Ti-
kiu, kad kiekvienas iš Jūsų ras savo 
kelią ir sukurs sėkmingą bei laimin-
gą ateitį“, – sakė Druskininkų švie-
timo skyriaus vedėją J.Naruckienė.

Paklausta, ką mokytojai reiš-
kia jos parengtų trijų mokinių žinių 
įvertinimas šimtukais, matematikos 
mokytoja ekspertė V. Peluritienė iš 
karto atsakė: „ Mažai! Aš tikėjausi 
bent penkių. Buvo labai stipri abitu-
rientų laida, ne tik labai geri moki-
niai, bet ir šilti, nuoširdūs žmonės. 
Labai gaila, kad dar du mokiniai ne-
papildė šimtukininkų gretų – jų ži-
nios įvertintos 98 procentais. Bet 
labai smagu, kai tavo mokiniai per 
valstybinį matematikos egzaminą 
gauna šimtukus. Žinoma, tai nėra 
mano pirmieji parengti šimtukinin-
kai, bet kai trys iš karto – nenusa-

komas jausmas.“
Anot mokytojos V. Peluritienės, 

matematika yra ne vien tik sau-
sos formulės: „Tai yra daugiau lo-
ginis mąstymas, o loginio mąstymo 
mums reikia visur, kiekvienoje gy-
venimo situacijoje. Nors labai sma-
gu, kai gauna šimtuką tie žmonės, 
kurie tikrai nuoširdžiai buvo visus 
mokyklinius metus. Manau, kad 
gauti šimtuką, padirbėjus tik pasku-
tiniuosius metus – dvyliktoje klasė-
je, niekaip nepavyks. Reikia žinoti, 
kad mokytis – labai sunkus dar-
bas. Norint puikaus rezultato, ten-
ka daug ir sunkiai dirbti.“

Sveikinimų gausa
Mokytojai Bronė ir Jevgrafijus Sa-

muchovai savo įsteigtą tradicinį ap-
dovanojimą įteikė geriausiai ma-
tematikos egzaminą išlaikiusiems 
abiturientams, pasveikinta ir juos 
parengusi mokytoja V. Peluritienė.

„Du metus buvo „sausra“ mate-
matikoje. O šiemet – net trys šim-
tukai. Jau aštuntus metus mes tei-
kiame apdovanojimus geriausiems 
matematikams. Pasirodo, tik ke-
tvirtą kartą – šimtukininkams“, – 
sakė B. ir J. Samuchovai. Šiemet jų 
įsteigtas apdovanojimas įteiktas M. 
Dobelinskui, G. Balionytei ir S. Pi-
gagaitei. 

„Jau daugiau nei 40 metų (nuo 
1981 metų sustiprintas matema-
tikos mokymas mūsų mokykloje) 
mums rūpi matematikos mokymas 
ir  egzaminų rezultatai Druskinin-
kuose. Abu su Brone valstybi-
niams matematikos egzaminams 
paruošėme ne vieną laidą. Kai 
ankstesnių laidų mokiniai (Darius 
Šavolskis, Tadas Šarapovas) pa-
skyrė piniginius prizus kitų dalykų 
geriausiems mokiniams, su Bro-
ne nutarėme paskatinti geriausia 
abiturientą – matematiką, geriau-
siai išlaikiusį valstybinį matemati-
kos egzaminą. 2022 ir 2023 me-

tais geriausiai išlaikiusieji mokiniai 
negavo aukščiausių (100) įvertini-
mų (prizus įteikėme). Šiais metais 
„šimtukus“ gavo trys mokiniai, todėl 
visiems trims įteikėme prizus. Ge-
riausiam – 200 Eur, kitiems – 100 
Eur“, – sakė prizų geriausiems ma-
tematikams steigėjas J. Samucho-
vas.

Tądien buvo pagerbtos ir mokyklą 
baigusios jaunosios šaulės. Rinkti-
nės vado Skirmanto Valatkevičiaus 
padėkas labiausiai nusipelniu-
siems jauniesiems šauliams įteikė 
ir karininko A. Juozapavičiaus šau-
lių 1-osios rinktinės Druskininkų 
Giedriaus Matulionio 103 kuopos 
vadas Ramūnas Šerpatauskas. 

Už aktyvią šaulišką veiklą, uolų 
bei iniciatyvų pareigų vykdymą, as-
meninį indėlį jaunųjų šaulių veiklo-
je apdovanojimas skirtas Erikai Vi-
dūnaitei. Jaunųjų šaulių kuopos 
vadei Gaudenei Dumskytei už ne-
priekaištingą pareigų vykdymą, pa-
siaukojimą ir ryžtą įteiktas padali-
nio simbolis – kuopos vėlukas. 

Martynas Červinskas, Gustas 
Virbalis, Tomas Goberis, Tadas Mi-
kučionis išleistuvių vakarą moky-
tojo Hario Eitmančio buvo apdo-

vanoti už energiją ir meistriškumą, 
entuziazmą, sportinę ugnelę, pa-
stangas ir didelį indėlį, propaguo-
jant krepšinį gimnazijos ir savival-
dybės sportiniame gyvenime.

Sveikinimo žodį tarė ir puikiai abi-
turientus brandos egzaminams pa-
rengusioms mokytojoms apdo-
vanojimus V. Peluritienei bei N. 
Guželienei įteikė Lietuvos Respu-
blikos Seimo nario Zenono Strei-
kaus patarėja Marytė Rozalienė.

Gimnazijos tėvų taryba apdo-
vanojimą įteikė geriausiai lietuvių 
kalbos ir literatūros egzaminą iš-
laikiusiam abiturientui, šiemet šis 
apdovanojimas atiteko Samantai 
Pranauskaitei. Pasveikinta ir jos 
mokytoja Lina Dudulienė. 

„Norime, kad mokykla džiaugtųsi, 
pastebėtų ir augintų aktyvius mo-
kinius, todėl 49-oji laida dovano-
ja 300 Eur premiją“, – perduodami 
gimnazijos direktorei Ž. Krivonienei 
dovaną, sakė mokyklą paliekantys 
abiturientai Dominykas Lukošiūnas 
ir Ieva Olšauskaitė. 

Renginį vedė Danielė Sobol ir Mi-
glė Birvinskaitė, o jaukumo jam su-
teikė „Ryto“ gimnazijos absolven-
tės Karolinos Rastenytės dainos.

„Ryto“ gimnazijos abiturientų išleistuvių akimirkos / Roberto Kisieliaus nuotraukos



2024 m. liepos 25 d.4 Savaitraščio Nr. 464

Druskininkų krašto kaimo bendruomenių sąskrydis: 
pabuvimas kartu, smagios rungtys ir nuoširdus bendravimas
Praėjusį penktadienį Drus-

kininkų aerodrome surengtas 
keturioliktasis Druskininkų 
savivaldybės kaimo bendruo-
menių sąskrydis. Į renginį su-
sirinko per 400 Druskininkų 
krašto bendruomenių atsto-
vų, atvyko Druskininkų savi-
valdybės vadovai ir kiti sve-
čiai.

Sąskrydyje dalyvavo Leipa-
lingio, Viečiūnų, Neravų, Ri-
cielių, Jovaišių, Švendubrės, 
Jaskonių ir Naujasodės, Bilso, 
Grūto, Stračiūnų bendruome-
nių bei Druskininkų savivaldy-
bės tarybos ir administracijos 
komandos. Renginys prasidėjo 
iškilmingu vėliavų paradu ir Lie-
tuvos valstybės himnu. 

Susirinkusiuosius pasveikino 
Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas, vi-
cemerai Linas Urmanavičius ir 
Simonas Kazakevičius, Drus-
kininkų VVG vadovas Alvydas 
Varanis. 

Renginyje dalyvavo ir sveiki-
nimo žodžius tarė Lietuvos vie-
tos bendruomenių sąjungos pir-
mininkė Eglė Juozapavičienė 
bei Lietuvos kaimo bendruome-
nių sąjungos pirmininkė Virgini-
ja Šetkienė. 

Siekiant pažymėti Lietuvos 
įstojimo į Šiaurės Atlanto sutar-
ties organizaciją ir Europos Są-
jungą 20-metį, LR Seimas 2024 
metus paskelbė NATO ir Eu-
ropos Sąjungos metais. Todėl 
pagrindinis šiemečio Druski-
ninkų savivaldybės kaimo ben-
druomenių sąskrydžio akcentas 
buvo susijęs su šios sukakties 
minėjimu – šias temas savo pri-
sistatymuose išradingai atsklei-
dė visos bendruomenės – vie-
nos pristatė projektus, kitos 
palietė aktualias požiūrių ir poli-
tines temas, vieni šoko dainavo, 
vaidino, kiti – deklamavo sma-
gias eiles. 

Bendru sprendimu, pirmą-
ją vietą už išradingą pasiro-
dymą laimėjo Jovaišių kaimo 
bendruomenė. Jiems atiteko 
Savivaldybės įsteigtas prizas. 

Komandos varžėsi ir pramogi-

nėse rungtyse. Druskininkų sa-
vivaldybės visuomenės svei-
katos biuras (VSB) pakvietė 
rungtyniauti, važiuojant velomo-
biliais ir stengiantis stiklinėse iš-
saugoti kuo daugiau vandens, 
jie taip pat paruošė taiklumo ir 
greitumo užduočių lauką. Aly-
taus regiono atliekų tvarkymo 
centras (ARATC) organizavo 
rūšiavimo estafetę. Druskinin-
kų jaunimo užimtumo centras 
(JUC) komandas pakvietė sudė-
lioti vaizdus pagal šalis, iš kurių 
kilę Druskininkų JUC tarptau-
tiniai savanoriai – Keti (Sakar-
tvelas), Ata (Turkija) ir Antoine 
(Prancūzija). 

Buvo organizuota ir bendra 
rungtis – visų komandų nariams 
teko šokinėti per virvę.

Varžybų dalyviai išbandė jė-
gas Druskininkų sporto cen-
tro suorganizuotose šaudymo 
lankais, disko ir „kukurūzinio“ 
mėtymo rungtyse. Nugalėto-
jams atiteko Justinos ir Eimanto 
Mazaliauskų įsteigti prizai – pa-
sivažinėjimas elektrinėmis prie-
monėmis, velomobiliais ir pra-
mogos JAM parke.

Šventės dalyviai susipažino 
su vietos menininkais, amati-
ninkais, verslininkais. Buvo ga-
lima paragauti Jovaišių kaimo 
bendruomenės džiovintų arbatų 
„Jovaižolė“, kurias pristatė Onu-
tė Vailionienė. Reda ir Vytautas 
Vaikšnorai siūlė įsigyti jų paga-
mintos natūralios sveikos pro-
dukcijos, hidrolatų ir muilų. 

VšĮ „Sūrūs vėjai“ komanda – 
Birutė Matusevičienė ir Leono-
ra Mockevičienė – paruošė už-
duotis, kuriomis pristatė įvairias 
edukacines programas. Gidė ir 
miško maudynių edukatorė Jur-
gita Večkienė dalyvius pakvietė 
prisiminti senovinius žaidimus, 
sudalyvauti loterijoje ir laimė-
ti „Miško maudynių“ programą. 
Menininkė Daiva Stoncelienė 
pristatė meninio taškavimo dzū-
kiškais raštais edukaciją, Joli-
ta Ivanauskienė – tvarią lėlyčių 
gaminimo edukaciją. Šeimos 
pramogų erdvę sukūrė socia-
linio verslo VšĮ „Margaspalvė“ 

vadovė Rima Bocisienė ir „Vil-
kės“ golfo klubo žaidėjas Jonas 
Jazepčikas. 

Visoms komandoms įteiktos 
originalios atminimo dovanos 
– Jovaišių arbata „Jovaižolė“ ir 
Viečiūnuose gaminti grybukai. 

Suskaičiavus visų rungčių 
bendrus rezultatus, šiemet I-oji 
vieta atiteko Druskininkų savi-
valdybės tarybos ir administra-
cijos komandai, II-oji – Ricielių 
kaimo bendruomenės koman-
dai, III-oji – Neravų bendruome-
nės komandai. Pirmosios vietos 
nugalėtojams įteiktas Druski-
ninkų „Vilkės“ golfo klubo pri-
zas – golfo pramoga, antrosios 
vietos nugalėtojams – asociaci-
jos „Druskininkų klubas“ įsteig-
ta dovana – pasiplaukiojimas 
laivu. Trečios vietos nugalėto-
jai mėgausis rėmėjo MB „Piligri-
mas“ įsteigtu prizu – pasivažinė-
jimu „SNOW KART“ kartingais. 

Vakare, pasibaigus rungtims, 
bendruomenės linksminosi ir 
šoko drauge su grupe „DAR“. 

Renginio organizatoriai – 
Druskininkų vietos veiklos gru-
pė – dėkoja renginio rėmėjams: 
J. ir E. Mazaliauskams, aso-
ciacijai „Druskininkų klubas“, 
„Vilkės“ golfo klubui“, „SNOW 
KART“, UAB „Akvavita“, par-
tneriams – Druskininkų aero-
dromui, Druskininkų savivaldy-
bės VSB, Druskininkų sporto, 
kultūros centrams, Druskinin-
kų JUC, Viečiūnų seniūnijai, sa-
vaitraščiui „Mano Druskininkai“, 
Druskininkų šeimos paramos 
centrui, Alytaus regiono atlie-
kų tvarkymo centrui ir visiems 
renginyje dirbusiems ir padėju-
siems varžybų teisėjams.

Lėšas Druskininkų VVG pro-
jektui „14-asis Druskininkų sa-
vivaldybės kaimo bendruome-
nių sąskrydis“ įgyvendinti skyrė 
Lietuvos Respublikos žemės 
ūkio ministerija ir Druskininkų 
savivaldybė. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 4645

Renginio akimirkas užfiksavo Laima Rekevičienė



2024 m. liepos 25 d.6 Savaitraščio Nr. 464

Liepos 29 – rugpjūčio 2 die-
nomis prie Viečiūnų ben-
druomenės centro (Jaunys-
tės g. 17, Viečiūnai) vyks 
tradicinis, nuo 2002 metų kas 
antrus metus rengiamas me-
džio drožėjų pleneras „Lietu-
viško ąžuolo pasaka“. Šiais 
metais jis bus skirtas kryždir-
bystei.

Plenero metu bus atkurti du 
Leipalingio ir du Viečiūnų se-
niūnijų kaimuose esantys se-
nieji kryžiai, kurie dar yra išlikę, 
kaip senosios kryždirbystės pa-
vyzdžiai, atspindintys giliąsias 
Dzūkijos kryžių kūrimo tradici-
jas. Kryžių atkūrimo darbai bus 
atliekami atviroje, viešoje erdvė-
je, kurioje galės apsilankyti kie-
kvienas, besidomintis tradicine 
kryždirbyste.

2008 m. kryždirbystė ir kry-
žių simbolika Lietuvoje įtrauk-
ta į Reprezentatyvųjį žmonijos 
nematerialaus kultūros paveldo 
sąrašą. Tradiciniai lietuviški kry-
žiai – unikalus reiškinys, savo-
tiška amato, meno bei tikėjimo 
sintezė, kurioje jungiasi archi-
tektūros, skulptūros, kalvystės 
bei tapybos elementai.

Plenere susitiks žinomi me-
džio drožėjai

Medžio drožėjų plenere „Lietu-
viško ąžuolo pasaka“ dalyvaus 
ir tradicinius kryžius atkurs ke-
turi menininkai iš Druskininkų, 
Alytaus bei Jurbarko.

Meno kūrėjas, sertifikuotas 
amatininkas, respublikinės kon-
kursinės parodos „Aukso vaini-
kas“ laureatas Gintautas Aks-
tinas, kilęs iš šalia Druskininkų 
esančios Ratnyčios, medį dro-
žinėja nuo vaikystės, o rimčiau 
domėtis medine skulptūra pra-
dėjo 1983 m. Nuo 1987 m. jis 
kasmet dalyvauja respublikinė-
se ir tarptautinėse parodose, 

pleneruose, kūrybinėse stovy-
klose, konkursuose. Nuo 1995 
m. Gintautas yra Lietuvos tauto-
dailininkų sąjungos narys, 2011 
m. jam suteiktas Meno kūrė-
jo statusas. Gintautas dalyva-
vo, kuriant L. Šepkos skulptūrų 
parką Rokiškyje bei skulptūrų 
parkus Veisiejuose, Bistrampo-
lyje, Varėnoje, Alytuje, Druski-
ninkuose, Gardine, Seinuose. 
Už Druskininkų kurorto garsini-
mą ir krašto etnokultūros tradici-
jų puoselėjimą 2010 m. kūrėjas 
apdovanotas Druskininkų savi-
valdybės Kultūros puoselėtojo 
premija ir diplomu.

Iš Dzūkijos krašto kilęs tau-
todailininkas Artūras Janickas 
sako, kad į kryždirbystę jį atve-
dė likimas: „Amatu susidomė-
jau gana vėlai. Turėjau laisvo 
laiko sustoti ir pagalvoti, ko iš ti-
krųjų noriu gyvenime. Tada nu-
tariau išbandyti amatą, norėjosi 
prisiliesti prie medžio. Vos pra-
dėjau mokytis, užbūrė aplin-
ka – medžio kvapas, prisilieti-
mai, įrankiai. Patiko visa darbo 
atmosfera. Greitai atsiskleidė 
gabumai – ką pabandydavau, 
viskas pavykdavo. Daugiausia 
laiko praleisdavau drožybos kla-
sėje, kurioje lavinau ranką.“ Da-
bar Artūras – įvertintas medžio 
meistras, tautodailininkas, 2019 
metais pelnęs laureato vardą ir 
pagrindinį apdovanojimą naci-
onalinėje konkursinėje liaudies 
meno parodoje „Aukso vaini-
kas“.

Vytautas Dabrukas gyvena ir 
kuria Druskininkuose. Medis jo 
rankose tarsi atgyja. Meninin-
kas kiekviename savo darbe pa-
lieka dalelę savo širdies šilumos 
– štai kodėl jo skulptūros tokios 
mielos praeivio akiai. Nemažai 
jų yra Druskininkų savivaldy-
bėje: prie miško muziejaus „Gi-
rios aidas“ priešgaisrinio tako 

stovi „Šv. Florijonas“, skulptūri-
nės grupės „Grybautojai“, „Me-
džiotojai“ ir kitos, prie Drusko-
nio ežero pasitinka „Druskonis“, 
Melnyčėlėje ir prie Druskininkų 
Švč. Mergelės Marijos Škaplie-
rinės bažnyčios stiebiasi kry-
žiai, Leipalingyje prie dvaro su 
muziejaus lankytojais sveikina-
si „Jotvingis“. „Nors atėjo lai-
kas, kai galiu išplėsti savo po-
mėgius, užsiimti kita mėgstama 
veikla, bet mano dirbtuvėse ant 
darbastalio visada guli išgaląs-
ti kaltukai. Atsikeliu anksti ryte, 
pamatau gulintį kieme ąžuolą, 
suspurda širdis, čiumpu kaltą ir 
einu drožti“, – sako Vytautas.

Tautodailininkas, respubliki-
nės konkursinės parodos „Auk-
so vainikas“ regioninio turo 
laureatas Juozas Videika – dzū-
kas, gyvenantis Jurbarke. Nuo 
1991 m. J. Videika dalyvauja 
parodose ir pleneruose, sukū-
rė gausybę skulptūrų, kryžių ir 
koplytstulpių, kurie pelnė meni-
ninkui pripažinimą ne tik Jurbar-
ko krašte, bet ir visoje Lietuvoje. 
Respublikinėje tautodailės par-
odoje „Aukso vainikas“ J. Videi-
ka net keturis kartus pripažintas 
geriausiu Tauragės krašto me-
nininku. 2003 ir 2014 m. jo dar-
bai eksponuoti respublikinėje 
liaudies meno parodoje Vilniuje, 
Pasaulio lietuvių dainų švenčių 
metu. Savo skulptūrose J. Vi-
deika kuria harmoningą pasaulį, 
kuriame gražiai sugyvena sun-
kiai dirbantis žmogus, angelai 
ir šventieji, gyvuliai ir paukščiai, 
medžiai ir žvaigždės, jo perso-
nažai kupini vidinės ramybės, 
skaidraus liūdesio, lyrizmo.

Renginio uždaryme – Vie-
čiūnų kryžių istorija

Pleneras „Lietuviško ąžuolo 
pasaka“ truks penkias dienas, o 
rugpjūčio 2-ąją jį vainikuos už-

darymo renginys, rengiamas 
Viečiūnų bendruomenės centre. 
Uždaryme apie Viečiūnų kry-
žius pasakos Viečiūnų gyvento-
ja, mokytoja, kraštotyrininkė Ju-
lija Bliūdžiuvienė, bus surengta 
virtuali nuotraukų paroda, kurio-
je bus galima pamatyti užfiksuo-
tą plenero eigą ir tai, kaip kryžiai 
atrodė prieš atkūrimą ir sugrįžę į 
savo vietą po plenero. 

Renginyje dalyvaus Viečiū-
nų laisvalaikio salės folkloro 

ansamblis „Žemynėłė“ – dzū-
kų krašto tradicijas ir papročius 
puoselėjantis kolektyvas, savo 
programoje atliekantis unikalias 
šio regiono dainas bei pasako-
jimus.

Projektą finansuoja Lietuvos 
kultūros taryba ir Druskininkų 
savivaldybė. Partneriai – Vie-
čiūnų ir Leipalingio seniūnijos.

Druskininkų kultūros centro 
informacija

UAB „Druskininkų butų ūkis“ informuoja, kad daugiabučiuose namuose evakuacijos ke-
liai, išėjimai, avariniai išėjimai turi būti laisvi, parengti žmonėms evakuoti, draudžiama ra-
kinti aukštų holų, bendrojo naudojimo koridorių ir evakuacinių laiptinių, avarinių išėjimų 
duris, liukus, bendro naudojimo patalpose laikyti degias medžiagas ir butų savininkų as-
meninius daiktus / UAB „Druskininkų butų ūkis“ archyvo nuotraukos

Dėl butų savininkų paliktų asmeninių daiktų daugiabučių 
namų bendro naudojimo patalpose

UAB „Druskininkų butų 
ūkis“ informuoja, kad, va-
dovaujantis „Bendrųjų gais-
rinės saugos taisyklių“ 86 
p., daugiabučiuose namuo-
se evakuacijos keliai, išėji-
mai, avariniai išėjimai turi 
būti laisvi, parengti žmonėms 
evakuoti. Draudžiama rakinti 
aukštų holų, bendrojo naudo-
jimo koridorių ir evakuacinių 
laiptinių, avarinių išėjimų du-
ris, liukus. Draudžiama ben-
dro naudojimo patalpose lai-
kyti degias medžiagas ir butų 
savininkų asmeninius daik-
tus.

Primename, kad dėl butų sa-
vininkų paliktų asmeninių daik-
tų bendro naudojimo laiptinėse, 
balkonuose, avarinėse laiptinė-
se, namo rūsių bendruose kori-
doriuose kilęs gaisras gali plis-
ti daug greičiau. Neatsakingas 
elgesys, iš butų išnešant ir ben-
drose patalpose sandėliuojant 
asmeninius daiktus, kilus gais-
rui, kelia pavojų namo gyventojų 
ir gelbėtojų sveikatai ar gyvybei.

Prašome gyventojus laikytis 

priešgaisrinės saugos reikala-
vimų! Atlaisvinkite evakuacinius 
praėjimus, paimkite Jums rei-
kalingus asmeninius daiktus iš 
bendrų patalpų į butus ar san-
dėliukus, neužverskite įvairiais 
nereikalingais daiktais ir šiukš-
lėmis daugiabučių namų laipti-
nių, koridorių, rūsių, balkonų!

Primename, kad, vadovaujan-
tis Lietuvos Respublikos civili-
nio kodekso 4.83 str. buto ir kitų 
patalpų savininkas (naudoto-
jas) turi teisę naudotis gyvena-
mojo namo bendrojo naudojimo 
objektais pagal jų funkcinę pa-
skirtį, nepažeisdamas kitų pa-
talpų savininkų (naudotojų) tei-
sių ir teisėtų interesų. 

Taip pat jis turi teisę imtis bū-
tinų priemonių be kitų savinin-
kų (naudotojų) sutikimo, kad 
būtų išvengta žalos ar pašalin-
ta grėsmė bendrojo naudojimo 
objektams ir reikalauti iš kitų 
buto ir kitų patalpų savininkų at-
lyginti išlaidas, proporcingas šių 
savininkų bendrosios dalinės 
nuosavybės daliai.

Prašome butų savininkus iki 

2024 m. rugpjūčio 31 d. paša-
linti iš bendro naudojimo patal-
pų (laiptinių, koridorių, balkonų, 
lodžijų ir rūsių) Jums priklau-
sančius paliktus daiktus. Ne-
reikalingus daiktus išrūšiuokite 
ir priduokite į atliekų surinkimo 
aikštelę.

UAB „Druskininkų butų ūkis“ 
per rugsėjo mėnesį pakartotinai 
patikrins administruojamų namų 
bendro naudojimo patalpas.

Namams, kurių butų savinin-
kai nesilaiko priešgaisrinių tai-
syklių reikalavimų, neatlaisvina 
praėjimų ir nesusitvarkė ben-
dro naudojimo patalpų, namo 
administratorius privalės imtis 
priemonių, atrinkti rangovą pa-
pildomai paslaugai – daiktų iš-
rūšiavimui, išvežimui, pridavi-
mui į atliekų surinkimo aikštelę. 
Patirtas sąnaudas dėl šiukšlių 
išrūšiavimo, išvežimo, pridavi-
mo į atliekų surinkimo aikštelę 
butų savininkams reikės apmo-
kėti pagal rangovo pateiktus at-
liktų darbų aktus.

UAB „Druskininkų butų ūkis“ 

Medžio drožėjus suburs Viečiūnuose rengiamas pleneras 
„Lietuviško ąžuolo pasaka“



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 4647

Pradedamas 
įgyvendinti naujas 

sporto projektas

Devintus metus veiklą vyk-
dantis Vaikų ir jaunimo spor-
to klubas „Drusportus“ popu-
liarina vaikų ir jaunimo fizinio 
aktyvumo veiklas bei patrau-
klų komandinį žaidimą – tin-
klinį. 2024 m. rugpjūčio 1 d. 
klubas pradės įgyvendinti pro-
jektą „Reguliarios tinklinio 
treniruotės vaikams ir paau-
gliams“ (sutarties Nr. NSA-FA-
RFA-2024-0172, projekto vertė 
– 15345,29 Eur, SRF indėlis – 
13 810,76 EUR), bendrai finan-
suojamą Sporto rėmimo fondo 
lėšomis, kurias administruo-
ja Nacionalinė sporto agentū-
ra prie Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto mi-
nisterijos.

Projektu sieksime didinti Drus-
kininkų savivaldybės vaikų ir jau-
nimo (2011-2015 metų gimimo) fi-
zinį aktyvumą per nemokamas, 
reguliarias tinklinio treniruotes. 
Projekto tikslinė grupė yra vaikai, 
pradedantys pažintį su fizinio ak-
tyvumo, sportinėmis veiklomis. 
Todėl vienas iš projekto tikslų – 
kelti sportinės veiklos motyvaciją 
per paskatinimus reguliariai lan-
kyti ir nepraleisti treniruočių, nau-
jų jauniausiųjų tinklinio komandų 
suformavimas ir jų dalyvavimas 
tinklinio Druskininkuose ir sve-
tur organizuojamuose turnyruo-
se kartu su kitomis mokyklomis.

Svarbu atkreipti dėmesį, kad tin-
klinio žaidimas yra ne tik koman-
dinis, bet ir strateginis bei taktinis, 
jame svarbus puolimo, gyny-
bos įgūdžių formavimas ir taiky-
mas, kartu reikia mokėti svarbius 
sprendimus priimti labai greitai. 

Projekto veiklomis sieksime pa-
rodyti vaikams ir paaugliams, 
kaip fizinė ištvermė, vaidmuo ko-
mandoje, komandos atstovavi-
mas draugiškuose turnyruose, 
bendra atsakomybė prisideda ne 
tik prie komandos sėkmės, bet ir 
prie visos šalies interesų. Ben-

dradarbiaudami su LK KASP 
Dainavos apygardos 1-oji rinkti-
nės Druskininkų kuopa, praturtin-
sime treniruočių programą prati-
mais, skirtais atlikti pasirengimo 
ginti ir pulti metu (bėgimas, šuo-
liai, kamuolio perdavimo po tinklu 
pratimai ir kita).

Projekto vykdymo metu – nuo 
2024 m. rugsėjo 9 d. iki 2024 m. 
gruodžio 20 d. – tris kartus per 
savaitę vyks tinklinio treniruo-
tės (vienos treniruotės trukmė 
– 60 minučių), periodiškai daly-
viams bus organizuojamos atsta-
tančios treniruotės su kinezitera-
peutu ir treniruotė baseine. Dėl 
sportinės motyvacijos ir azarto 
jauniausiems žaidėjams sudary-
sime sąlygas dalyvauti draugiš-
kuose tinklinio turnyruose, kad jie 
suprastų, jog sporto pasaulis yra 
labai įdomus ir naudingas. 

Kviečiame 2011-2015 metais gi-
musius vaikus tapti Lietuvos tin-
klinio ateitimi ir dalyvauti projekte 
„Reguliarios tinklinio treniruotės 
vaikams ir paaugliams“ (sutarties 
Nr. NSA-FA-RFA-2024-0172) 
bendrai finansuojamame Spor-
to rėmimo fondo lėšomis, kurias 
administruoja Nacionalinė spor-
to agentūra prie LR švietimo, 
mokslo ir sporto ministerijos, kar-
tu su bendraamžiais ugdyti grei-
tį, ištvermę, koordinaciją, stiprinti 
drausmę, tvarkingumą, punktua-
lumą, darbštumą, mokytis rung-
tyniauti ir kovoti sporto aikšte-
lėse, įgyti daug naujų draugų, 
patirti teigiamų emocijų. 

Smulkesnė informacija teikiama 
telefonu +370 687 92054, trene-
ris – Edgaras Suchanekas.

Vaikų ir jaunimo sporto 
klubo „Drusportus“ 

informacija



2024 m. liepos 25 d.8 Savaitraščio Nr. 464

Druskininkų PSPC pradeda teikti naują 
ir labai naudingą paslaugą

Druskininkų pirminės 
sveikatos priežiūros cen-
tras (PSPC) nuolat plečia 
druskininkiečiams teikia-
mų paslaugų spektrą. Nuo 
2024 m. rugpjūčio 1 d. čia 
pradedama teikti nauja pa-
slauga – individualioji er-
goterapija.

Šią paslaugą teiks naujoji 
PSPC specialistė – ergote-
rapeutė Akvilė Kasparaitė.

– Kur bus teikiama naujo-
ji paslauga?

– Individualiosios ergotera-
pijos paslauga bus teikiama 
naujai įrengtoje VšĮ Druski-
ninkų PSPC kineziterapijos 
salėje (šalia registratūros).

– Kokia procedūros tru-
kmė?

– Individualios ergoterapi-
jos trukmė vienam pacientui 
– apie 30 minučių.

– Kaip patekti pas ergote-
rapeutę ?

– Registracija bus vykdo-
ma, paskambinus į registra-
tūrą tel. 0 313 52289, taip pat 
pacientus galės užregistruoti 

ir apylinkių slaugytojos / šei-
mos gydytojai.

Pacientai taip pat galės pa-
tys užsiregistruoti internetu 
www.esveikata.lt.

– Kam skirta ergoterapi-
ja?

– Ergoterapija skirta ir vai-
kams, ir suaugusiems. Ji tai-
koma įvairaus amžiaus paci-
entams esant:

1. Judamojo-atramos ap-
arato traumoms (kaulų lū-
žiams) ir ligoms (osteopo-
rozei, artritui, artrozei ir 
kitoms), kartu esant sąnarių 
sustingimui ir kontraktūroms; 

2. Nervų sistemos pažeidi-
mams (galvos, stuburo trau-
moms) ir ligoms (riešo ka-
nalo tuneliniam sindromui, 
diskogeninei išvaržai, insul-
tams, neuropatijoms ir kita) 
su vangiais paralyžiais; 

3. Minkštųjų audinių trau-
moms (randams, kurie ribo-
ja rankos judesius;

4. Raiščių, raumenų ir 
sausgyslių pažeidimams) ir 
ligoms (epikondilitui, tendo-
vaginitui ir kita), raumenų hi-
potrofijai ar atrofijai, jėgos 

sumažėjimui;
5. Atminties sutrikimams, 

nemokėjimas naudotis stalo 
įrankiais, apmokymas vaikš-
čioti su pagalbinėmis prie-
monėmis, skausmo maži-
nimas pečių, riešo, pirštų 
sąnarių, sutrikus smulkiajai 
motorikai, kalbai, dėmesiui, 
suvokimui. 

Taip pat ergoterapija vai-
kams su elgesio problemo-
mis, raidos sutrikimais ir pa-
našiai.

Sutrikusiai funkcijai atsta-
tyti naudojamos įvairios er-
goterapijos priemonės, pra-
dedant nuo vaikiškų žaidimų 
(dėlionių, kaladėlių, įvairaus 
dydžio ir kietumo kamuo-
liukų; elementarių buities 
veiksmų: sagų segimo, cen-
tų skaičiavimo ir kita) iki įvai-
rių prietaisų, treniruoklių.

– Kokia paslaugos kaina?
– Paslauga mokama, jos 

nefinansuoja PSDF. Vienos 
individualios ergoterapijos 
paslaugos kaina – tik 12 Eur.

Druskininkų PSPC 
informacija



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 4649

Festivalis „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ jau 
pasiekė pusiaukelę, bet visi siurprizai dar neatskleisti 

Prieš Jonines prasidėjęs 
tarptautinis menų festivalis 
„Druskininkų vasara su M. K. 
Čiurlioniu“ jau pasiekė pu-
siaukelę. Specialiai festivaliui 
surengti koncertai kiekvie-
ną savaitgalį į įvairias kuror-
to erdves sutraukia vis dides-
nį būrį klasikinės muzikos 
gerbėjų. Prieš dvidešimt dve-
jus metus šį muzikos ir kitų 
menų festivalį pradėjęs Lie-
tuvos muzikų rėmimo fondas 
išaugino jį iki aukščiausio 
prestižo meno šventės, o jos 
organizavimą perėmęs Drus-
kininkų kultūros centras sė-
kmingai tęsia muzikines tra-
dicijas.

Nors šių metų festivalis jau 
persirito į antrąją pusę, tačiau 
muzikos gurmanų dar laukia 
šeši puikūs koncertai. Pirmą-
jį rugpjūčio savaitgalį žiūrovai 
bus laukiami net dviejuose kon-
certuose. Rugpjūčio 2 d. 19.30 
val. M. K. Čiurlionio meno mo-
kyklos salėje režisierė ir aktorė 
Birutė Mar bei festivalio meno 
vadovė, pianistė Guoda Gedvi-
laitė surengs spektaklį-koncer-
tą „Klara. Meilės daina“. Jame 
skambės B. Mar interpretuojami 
Klaros ir Roberto Šumanų laiš-
kų bei amžininkų prisiminimų 
fragmentai, o pianistė G. Gedvi-
laitė atliks žinomus bei rečiau 
atliekamus, emocijomis pripildy-
tus Šumanų kūrinius. 

Rugpjūčio 3 d. 19.30 val. Drus-
kininkų bažnyčioje solistė Auš-
ra Liutkutė (sopranas), Vytenis 
Giknius (fleita) ir Jarūnė Bar-

kauskaitė (vargonai) pristatys 
Cl. Balbastre, J. S. Bacho, G. F. 
Handelio, K. M. Čiurlionio ir kitų 
kompozitorių kūrinius. 

Rugpjūčio 16 dieną 22 val. 
Švendubrėje, kurioje dažnai lan-
kydavosi pats M. K. Čiurlionis, 
ten rymodavo prie ąžuolo ir nu-
tapė savo garsųjį triptiką „Rai-
gardas“, po žvaigždėtu dangumi 
vyks vakaro impresija „Šventa-
me MIŠKE šventa KATEDRA“. 
Pianistė Evelina Pilipavičiūtė ir 
aktorius Marius Repšys atliks 
M. K. Čiurlionio kūrinius fortepi-
jonui ir improvizacijas, skambės 
M. Repšio elektroninė kūryba ir 
jo perteikiami Lauryno monolo-
gai iš J. Marcinkevičiaus poeti-
nės dramos „Katedra“. Rugpjū-
čio 17 d. 19.30 val. Druskininkų 
bažnyčioje arfų duetas Aistė 
Baliunytė-Dailidienė ir Giedra 
Julija Tutkutė atliks būtent šio 
koncerto proga pačių arfininkių 
adaptuotą programą arfų duetui 
„Arfos miške“. 

Festivalio uždarymo vakaras 
„Sapnas“ Druskininkų bažny-
čioje rengiamas M. K. Čiurlio-
nio gimtadienio dieną – rugsėjo 
22 d. 19.30 val. Tądien Šiaulių 
kamerinis orkestras „Camera-
ta solaris“, solistas Mindaugas 
Bačkus (violončelė), diriguoja-
mi Vilhelmo Čepinskio, atliks J. 
Haidno, M. K. Čiurlionio ir V. Če-
pinskio kūrinius.

Festivalio programoje orga-
nizuojamas ir asociatyvios fo-
tografijos konkursas. Fotogra-
fai konkursui kviečiami pateikti 
su Čiurlionio paveikslais asoci-

atyvias nuotraukas. Geriau-
sios nuotraukos pateks į virtua-
lią parodą Druskininkų kultūros 
centro svetainėje www.druski-
ninkukulturoscentras.lt. Kon-
kurse gali dalyvauti mėgėjai ir 
profesionalūs fotomenininkai. 
Dalyviai nuotraukas turi siųsti 
el. paštu info@druskininkukc.lt, 
nurodant „Asociatyvios fotogra-
fijos konkursui“.

Degustacinėje vakarienėje 
maisto gurmanai sužinos ir pa-
ragaus, ką valgė gausi Čiur-
lionių šeima ir kaip atrodė vie-
nuolikos asmenų užstalė. Visa 
festivalio programa – https://bit.
ly/vasara_su_MKC. 

O šį savaitgalį – liepos 27 d. 
19.30 val. – M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos Didžiojoje salė-
je pakviesime į fortepijono gran-
do Petro Geniušo rečitalį, kurį 
jis pavadino „Ką šiandien no-
rėčiau papasakoti Čiurlioniui?“ 
Girdėsime ne tik vokiečių geni-

jaus R. Schumann ciklą „Bun-
te Blätter“ („Margi lapeliai“), bet 
ir P. Geniušo išskirtines muziki-
nes interpretacijas, impresijas ir 
improvizacijas M. K. Čiurlionio 
kūrinių motyvais.

Nacionalinės kultūros ir meno 
premijos laureatas P. Geniušas 
– ryški scenų žvaigždė, Lietu-
vos muzikos ir teatro akademi-
jos bei Škotijos Karališkosios 
akademijos profesorius. Jo kon-
certiniai maršrutai driekiasi nuo 
Vilniaus iki Japonijos, nuo džia-
zo festivalių, skambinimo dra-
mos, baleto ar kabareto spek-
takliuose iki koncertų solo ir su 
Lietuvos bei užsienio šalių or-
kestrais prestižinėse pasaulio 
salėse: Lietuvos nacionalinės 
filharmonijos, Linkolno centro 
„Alice Tully“ ir „Avery Fisher“ 
Niujorke, Tokijo „Geijitsu Geiki-
jo“, Vienos „Musikverein“, Ško-
tijos Stevensono, Ciuricho, Tel 
Avivo ir kitose. Kartu su sakso-

fonininku Liudu Mockūnu Lietu-
voje ir plačiai pasaulyje (Skan-
dinavijos šalyse, JAV, Belgijoje, 
Japonijoje, Latvijoje, Vokietijoje 
ir kitur) jis pristatė unikalų pro-
jektą „Jūra miške“, skirtą M. K. 
Čiurlioniui.

„Improvizacijos „virusu“ atlikė-
jas „serga“ jau ne vienerius me-
tus, o Lietuvos publika jau turėjo 
galimybių pasigėrėti naujomis P. 
Geniušo idėjomis su šio žanro 
meistrais V. Čekasinu, L. Moc-
kūnu ir kitais. XXII tarptautiniam 
festivaliui „Druskininkų vasara 
su Čiurlioniu“ P. Geniušas dova-
nos ypatingą dovaną – solines 
improvizacijas.

Festivalį organizuoja Drus-
kininkų kultūros centras, fi-
nansuoja Lietuvos kultūros 
taryba ir Druskininkų savival-
dybė 

Druskininkų kultūros centro 
informacija

Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas P. Geniušas – ryški scenų žvaigždė, 
Lietuvos muzikos ir teatro akademijos bei Škotijos Karališkosios akademijos profesorius 
/ DKC archyvo nuotrauka



2024 m. liepos 25 d.10 Savaitraščio Nr. 464

Pirkčiau butą, namą, sodą ar sodybą iki 20 km atstumu nuo 
Druskininkų. Gali būti be remonto.  

Tel. +370 621 98488

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, 
namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto sutvarkymas, pirkimas.  
Tel. +370 628 75156

Teikia butų, namų tvarkymo paslaugas.  
Tel. +370 613 04541

Beržinės, pušinės, alksninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Druskininkų globos ir slaugos 
namai siūlo darbą slaugytojo 

padėjėjui (-jai) darbui pamainomis, 
pilnu etatu. Darbuotojams – nemokami 

pietūs, priedai už kokybišką darbą, 
lankstus darbo grafikas.

Kreiptis tel. +370 684 62855 arba el. 
p. info@druskininkunamai.lt.

Parduoda skaldytas lapuočių/spygliuočių malkas. 
Beržas, juodalksnis, pušis. Atveža.  

Tel. +370 601 46179

Atlieka įvairius namų remonto darbus. Baldų 
surinkimas, santechnika, elektra, sienų dažymas 

ir kita. Tel. +370 609 49164

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Pjaunu pavojingus, 
avarinius medžius ir 

malkas.  
Tel. +370 690 51875

Išnuomojamos 230 kv. m. komercinės patalpos 
pirmame aukšte, Lazdijų centre  

adresu – Seinų g. 20-2. 
Tel. +370 687 43141 

GRAFINIO
DIZAINO
PASLAUGOS
Firminis stilius/ logotipai/ vizitinės/

baneriai/ lipdukai/ pakuotės/
nuotraukų redagavimas

+37062968906
rolologo0@gmail.com

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Ieškome 
Viešbučio ūkio dalies darbuotojo

Atlyginimas: 1105 €, neatskaičius mokesčių

Grafikas: ilga-trumpa savaitė 
Dėl darbo teirautis telefonu +370 615 34 147

SVEIKINIMAS

Ir vėl skubės į priekį dienos tarsi upės. 
Ir tegul! Svarbiausia, kad širdis dainuotų,

o tada ir laimė, ir sėkmės lydės.

Miela Julija Čmukiene,
nuoširdžiai sveikiname Jus jubiliejaus proga! 
Linkime Jums stiprios sveikatos ir asmeninės 

laimės. Tegul Jūsų laikas būna gražus, 
kupinas šviesių akimirkų ir pilnatvės.

Politinių kalinių ir tremtinių choro vadovė 
ir choristai



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 46411

Per pastarąsias kelias dienas 
Druskininkų gatvėse, pėsčių-
jų perėjose įvyko du skaudūs 
įvykiai, kurių metu nukentėjo 
nepilnamečiai. Policijos parei-
gūnai eismo dalyviams (pės-
tiesiems ir visų transporto 
priemonių vairuotojams) pri-
mena pagrindines taisykles, 
kaip privalu elgtis pėsčiųjų 
perėjoje ir šalia jos.

Ką reikia žinoti paspirtukinin-
kams ar dviratininkams?

Draudžiama kirsti važiuojamą-
ją dalį, važiuojant pėsčiųjų perė-
jomis.

Ir dar viena dažnai daroma klai-
da – nereguliuojamose pėsčių-
jų perėjose, kuriose šalia pažy-
mėtas dviračių takas, automobilio 
vairuotojas pėsčiąjį privalo pra-
leisti, tačiau dviratininkas turi pra-
leisti vairuotoją. Jei šis nuliptų 
nuo dviračio, vairuotojas jau pri-
valėtų jį praleisti. Taigi važiuojan-
tysis dviračiu ar paspirtuku pra-
leidžia automobilį, jei nulipa ir 
vedasi transporto priemonę – jį 
praleidžia automobilio vairuoto-
jas. KET. VIII. Reikalavimai dvi-
račių vairuotojams. p. 60.

Ką reikia žinoti vairuotojams?
Įvažiuodamas į kelią iš šalia jo 

esančių teritorijų, išvažiuodamas 
iš kelio, vairuotojas privalo sustoti 
ir praleisti pėsčiąjį, kurio judėjimo 
kryptį jis kerta, o sukdamas į deši-
nę ar į kairę sankryžose – į jo va-
žiavimo krypties bet kurią eismo 
juostą įėjusį pėsčiąjį. Vairuotojas 
visais atvejais privalo duoti kelią 
pėsčiajam, važiuodamas atbulas.

Reguliuojamoje sankryžoje ar 
pėsčiųjų perėjoje, kai šviesofo-
ro ar reguliuotojo signalai leidžia 
važiuoti, vairuotojas privalo duoti 
kelią nespėjusiam pereiti važiuo-
jamosios dalies pėsčiajam, kuris 
įžengė į ją, esant leidžiančiam eiti 
signalui.

Važiuodamas kryptimi, kurią 
rodo rodyklė, įjungta papildomo-
je sekcijoje kartu su geltonu arba 
raudonu signalu, vairuotojas pri-
valo duoti kelią pėsčiajam.

Artėdamas prie nereguliuoja-
mos pėsčiųjų perėjos, vairuoto-
jas privalo sulėtinti greitį arba su-
stoti prieš kelio ženklą „Pėsčiųjų 
perėja“, kad praleistų į bet kurią jo 
važiavimo krypties eismo juostą, 
o keliuose su viena eismo juos-
ta kiekviena kryptimi – į bet kurią 
eismo juostą perėjoje įėjusį pės-
čiąjį. Transporto priemonių vai-

ruotojai privalo imtis papildomų 
atsargumo priemonių tamsiuoju 
paros metu, esant blogam mato-
mumui arba tais atvejais, kai pės-
čiųjų perėja iš vairuotojo vietos 
nėra gerai apžvelgiama, ir įsiti-
kinti, kad pėsčiųjų perėjoje nėra 
pėsčiųjų, kuriuos turėtų praleisti.

Vairuotojui draudžiama įvažiuoti 
į pėsčiųjų perėją, jeigu už jos yra 
grūstis, dėl kurios reikėtų susto-
ti, o sustojusi transporto priemo-
nė trukdytų pėstiesiems.

Vairuotojas privalo sustoti ir pra-
leisti važiuojamąją dalį kertančią 
organizuotą vaikų grupę, jeigu ją 
lydintis asmuo signalizuoja regu-
liuotojo lazdele, skrituliu su rau-
donu atšvaitu ar ryškiaspalve vė-
liavėle.

Visur (net ir ne pėsčiųjų perėjo-
je) vairuotojas privalo praleisti ne-
regį pėsčiąjį, signalizuojantį balta 
lazdele, arba neįgalųjį, važiuojan-
tį per kelią neįgaliųjų vežimėliu.

Ką reikia žinoti pėstiesiems?
Įžengti į važiuojamąją dalį pės-

tiesiems galima tik po to, kai jie 
įvertina artėjančios transporto 
priemonės greitį ir įsitikina, kad 
automobilis spės sustoti. Perėja 
nesuteikia visiškos pirmenybės – 
pėstysis pats turi įvertinti, ar vai-
ruotojas jį pastebi, ar spės susto-
ti, ypač jei yra slidu.

Jei yra įrengti šviesoforai su 
pėsčiojo simboliu, reikia vado-
vautis jų signalais. Jei nėra – va-
dovautis bendraisiais šviesofo-
rais.

Įžengti į kelią galima tik įsitiki-
nus, kad visos transporto priemo-
nės jus praleidžia.

Draudžiama stoviniuoti ant ke-
lio. Jei nespėjote pereiti gatvės, 
reikia sustoti saugumo salelėje ar 
ant esamos/įsivaizduojamos ski-
riamosios linijos.

Pėstieji, prieš įžengdami į va-
žiuojamąją dalį ir eidami ja, turi 
vengti bet kokių veiksmų (naudo-
tis mobiliojo ryšio priemonėmis ir 
panašiai), kurie atitrauktų jų dė-
mesį nuo aplinkos ir eismo situ-
acijos kelyje stebėjimo ir trukdytų 
įsitikinti, kad eiti saugu.

Tikimės, kad šie keli patarimai 
bus vertingi ir, jais vadovauda-
miesi, išvengsime skaudžių nelai-
mių miesto gatvėse.

Parengė Edgaras 
Suchanekas, Alytaus 

apskrities VPK Druskininkų 
PK Veiklos skyriaus 
vyriausiasis tyrėjas

Priminimas eismo 
dalyviams

RENGINIAI
Liepos 25 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje (Vilniaus al. 24) – filmas „Nekenčiu tavęs“ (JAV, 2021).

Liepos 28 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje (Vilniaus al. 24) – filmas „Jausmai“ (Lietuva, 1968).

Liepos 29 – rugpjūčio 2 d. Viečiūnų bendruomenės centro aikštė (Jaunystės g. 17, Viečiūnai) – 
medžio drožėjų pleneras „Lietuviško ąžuolo pasaka“.

Rugpjūčio 2 d. 16:30 val. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – 6ilko tapybos plenero „Šilko 
fiesta“ dalyvių kūrybos darbų parodos atidarymas. Paroda veiks iki rugpjūčio 31 d.

Rugpjūčio 3 d. 17 val. Pramogų aikštės žaliojoje zonoje (Vilniaus al. 24) – kulinarinis festivalis 
„Grikio kelias: vakar ir šiandien“.

Rugpjūčio 7 d. 16 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – tarptautinio tapytojų plenero „Šlavantas 
2024“ kūrinių parodos atidarymas.

Rugpjūčio 9-11 d. įvairios Druskininkų vietos – 31-oji respublikinė Dainavos krašto folkloro šventė. 
Programa – druskininkukulturoscentras.lt.

Iki rugpjūčio 15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia Alytaus apskri-
ties profesionalius fotografus dalyvauti fotografijos konkurse „Smėlio ženklai“. Geriausių nuotraukų 
autorių laukia piniginiai prizai ir kurorto pramogos. Konkurso nuostatai ir dalyvio anketa – https://drus-
kininkumuziejus.lt/muziejus/fotografijos-konkursas-smelio-zenklai/. Daugiau informacijos tel. +370 
313 51024 arba e. p. virginija.lupseviciute@druskininkumuziejus.lt 

XXII TARPTAUTINIS MENŲ FESTIVALIS „DRUSKININKŲ VASARA SU M. K. ČIURLIONIU“:

Liepos 27 d. 19.30 val. M. K. Čiurlionio meno mokykloje – „Ką šiandien norėčiau papasakoti 
Čiurlioniui?“. Petras Geniušas (fortepijonas). Bilieto kaina – 16 Eur, bilietus platina bilietai.lt.

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE (M. K. ČIURLIONIO G. 35) – 59-oji 
FORTEPIJONINĖ VASARA

Liepos 27 d. 18 val. koncertuos Rokas Valuntonis.

Liepos 31 d. 19 val. koncertuos Kasparas Mikužis.

Rugpjūčio 3 d. 18 val. koncertuos Andrius Vasiliauskas.

Rugpjūčio 7 d. 19 val. koncertuos Motiejus Bazaras.

Rugpjūčio 10 d. 18 val. koncertuos Aleksandra Žvirblytė.

Rugpjūčio 14 d. 19 val. koncertuos Guoda Gedvilaitė.

PARODOS
Iki liepos 27 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Irenos Barzdžiuvienės tapybos paroda 

„Sugrįžmai“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininko Valentino Ylos tapybos 
darbų paroda.

Iki liepos 31 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Irenos 
Mažeikienės popieriaus raižinių „Odė gyvenimui“ paroda.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 
viešosios bibliotekos parengta spaudinių paroda „Gatvės menas“.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 
viešosios bibliotekos parengta spaudinių paroda „Devintasis menas“.

Iki liepos 31 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Vilniaus dailės 
akademijos Skulptūros katedros studentų ir alumnų darbų paroda „lieja ~ si“. Parodoje dalyvauja An-
eta Bublytė, Greta Grikevičiūtė, Petras Mazuras, Šarūnas Tadijošaitis ir Joris Žebrauskas.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Bangučio Prapuolenio paroda 
„Nakties sparnai“.

Iki rugpjūčio 20 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6a, Viečiūnai ) veiks 
dailininko Kazio Kęstučio Šiaulyčio kūrybos darbų paroda „Dainavos girios akvarelėse“. 

Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks 
Henrietos Lapinskaitės (Alytus) ir meno kūrėjos Laimos Griškevičienės (Viečiūnai) kūrybinių darbų 
paroda „Lelija iš mano rankų tau“.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama Dalios 
Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda „Jonynų 
giminės fenomenas“.

SPORTAS
Liepos 26-28 dienomis nuo 18 val. LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M.K. Čiurlionio g. 115A) 

– Lietuvos funkcinio sporto čempionatas. 



2024 m. liepos 25 d.12 Savaitraščio Nr. 464

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Beprotiškos melodi-
jos“.
07:25 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:50 Kapitonas Kardadantis ir stebu-
klingas deimantas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Pelenės isto-
rija.
11:30 Vėžliukai nindzės.
13:40 Užkandinė ant ratų.
15:55 Policijos akademija 5. Užduotis 
Majamio pakrantėje.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS.
21:20 Vakaro filmas.

2024.07.27 d.
Šeštadienis

2024.07.26 d.
Penktadienis

2024.07.28 d.
Sekmadienis

2024.07.29 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“. 
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“ .

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“. 
12:30 „Kaupikai“. 
13:30 „Mano virtuvė geriausia“. 
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“. 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“. 
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“. 
23:05 Keršytojo kronikos.
01:00 Vakaro filmas.

ta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Grilio skanėstai. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 „Pričiupom!“. 
08:30 „Pričiupom!“. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Policijos akademija“.
18:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:25 MANO HEROJUS Pradžia.
01:25 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:30 Keršytojo kronikos.
05:00 Žinios. 

06.00  „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00 Grilio skanėstai. 

08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30„ Šarūnas Marčiulionis. Ne toks 
kaip kiti.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. LKL - 
krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:00 „Kas namie šeimininkas?“
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“. 
19:30 Gyvūnas.
21:10 „Didysis turas“.
22:35 Beverli Hilso policininkas.
00:45 Pradžia.
03:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“. 

Turkija. Vaid.: Alp Navruz, Ayça Aysin 
Turan, Ipek Tenolcay.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Paryžius 2024.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Paryžius 2024.
22:30 VAKARO SEANSAS Mano kai-
mynė - pornožvaigždė.
00:45 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Savižudžių būrys.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Sveikatos formulė.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Renkuosi studijuoti. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pokalbiai prie jūros. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.

07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „LIDL grilio talentai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINAS.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Mano mažasis ponis. Filmas“.
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:15 „Briusterio milijonai“.
16:30 „Policininkas su puse. Naujokė“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINAS.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių sodai“ . 
10:00 „Vėžliuko Semio nuotykiai 2“. 
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:10 „Matilda“ . 
16:05 „Gera kompanija“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Vakaro filmas.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINAS.

06:00 „Sveiki atvykę“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

13:15 „Nepaleisk mano rankos“.
14:15 „Nenugalima meilė“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Seni kvaišos.
23:50 Mano pusbrolis Vinis.
01:45 Euromaxx..
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Dokumentika.
13:40 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Gyvenk kaip galima švariau.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Nauja meilė.
22:35 Aš esu muzika. 
00:25 Seni kvaišos.
02:00 Euromaxx. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 

07:00 Nepaprasti žmonės. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas.
12:00 Serengetis.
12:55 Gyvenimo kelias.
13:50 Puaro.
15:45 Teisingumo keliu. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Lietuvos plaukimui – šimtas 
metų. Joninių šventė. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. Orai (su vertimu į ges-
tų k.).
21:00 „Duokim garo!“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyvenk kaip galima švariau.
05:00 LRT radijo žinios.

05.29  Programa
05.30 Nauja diena.
06.30  „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Būsto anatomija.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.

02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Pėdsakas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

15.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros. 
17.00 Radži koncertas. 
18.00 Žinios.
18.30 Sveikatos formulė.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Šarūnas Marčiulionis. Daina - 
gyvenimo metafora.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Radži koncertas.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Beprotiškos melodijos“.
07:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:25 Kaukės sūnus.
13:25 Namo su laikrodžiais paslaptis.
15:40 Nuogas ginklas 33 1/3. Paskuti-
nis įžeidimas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 Vakaro filmas.
21:40 Kingsman. 

15:15 „Simpsonai“.
15:45 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:20 „TV3 sportas“ . 
21:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
23:45 VASAROS KINO TEATRAS 
„Tramdantys ugnį“.
02:45 „Havajai 5.0“.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:50 „Jausmų audros“.
05:30 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Beverli Hilso policininkas.
03:00 „Iškvietimas“.
04:00 „FTB“.
05:00 Žinios.



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 46413

SU ŠIUO KUPONU  
BILIETAS Į AUTODROMĄ –  

TIK 5 EUR!  

NUOLAIDŲ KUPONAS
ELEKTRINIŲ AUTOMOBILIŲ 

AUTODROMAS 
Vilniaus alėja 20, Druskininkai

2024.07.30 d.
Antradienis

2024.07.31 d.
Trečiadienis

2024.08.01 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“. 

08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė I.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Paryžius 2024.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Paryžius 2024.
22:30 VAKARO SEANSAS Užmarštis.
00:45 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Mano kaimynė - pornožvaigždė.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30  Pusvalandis su Valat-
ka. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas. 
01:50 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Paryžius 2024.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Paryžius 2024.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Namai - 
pragarai.
00:25 „FTB. Ieškomiausi“.
01:25 Užmarštis.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus”.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00   „Centrinė ligoninė“ .
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija”.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
22:50 Džonas Q.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.
03:10 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“. 

08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė I.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Paryžius 2024.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. N-7. Lietuva. 
Realybės šou
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „PREMJERA Žemiau denio“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“. 
21:00 Vakaro filmas.
23:20 Mirties apsas.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.

06:00 „Nepabaigiamo darbo 
pradžia“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
10:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:20 „TV3 sportas“ . 
21:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
23:30 VASAROS KINO TEATRAS „Pa-
vojingas laimikis“.
01:45 „Pirmieji pasimatymai“.
02:55 „Jausmų audros“.
04:05 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „Maisto kelias“ . 
07:00 „TV pagalba“.
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:50 „TV3 sportas“ . 
21:57 „TV3 orai“ . 
22:00 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 

06:00 „Svajonių sodai“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
17:30 „TV pagalba“ 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:20 „TV3 sportas“ . 
21:27 „TV3 orai“ . 
21:30 Olimpinės žaidynės Paryžius 
2024.
23:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Peržengta riba“.
01:25 „Pajėgos“.
02:40 „Havajai 5.0“.
03:40 „Pirmieji pasimatymai“.
04:45 „Jausmų audros“ .
05:30 „Išprotėję kaimynai“ .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Teisingumo keliu. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.

12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Grilio skanėstai. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Grilio skanėstai. 5/2.
03.00 „Rojus”.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00  Grilio skanėstai. 5/2.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

00:00 VASAROS KINO TEATRAS 
„Trumpai tariant“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.

14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas .
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.

22:25 Paryžius 2024.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Šeima.
00:15 „FTB. Ieškomiausi“.
01:15 Namai – pragarai.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:05 Alchemija. VDU karta.
04:35 RETROSPEKTYVA.Ciklas „Me-
nininkų portretai“
05:05 Programos pabaiga.



2024 m. liepos 25 d.14 Savaitraščio Nr. 464

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

UAB „Litvala“ – laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Žolės pjovimas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 650 69977

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir 
pagalbiniai darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.

Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

Gamybos įmonei UAB ,,Druskininkų Rasa“ reikalingi 
krovėjai, atlyginimas nuo 750 eurų į rankas. Taip pat 

reikalingi mechanikai-operatoriai ,  
atlyginimas nuo 850 iki 1200 eurų į rankas.

Teirautis tel.   +370 628 65033

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriausiomis 
kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!
Tel. +370 609 86656

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra. 
 Tel. +370 625 71804

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776



2024 m. liepos 25 d. Savaitraščio Nr. 46415

Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas garažas su 
duobe, elektra. Uždara terito-
rija, stebima vaizdo kamero-
mis, patekimas su vartų kor-
tele. Kaina – 35 Eur / mėn.  
Tel. +370 622 21177

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas M. K. Čiurlionio g. su bal-
dais ir buitine technika. Kaina 
– 330 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. +370 617 41584

Merkinės g. išnuomojamas 
garažas, kaina – 50 Eur/mėn. 
Tel. +370 685 05680

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.                                                               
Tel. +370 616 41071

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas gegnes: 15 
x 5 x 600 ir 10 x 5 x 600. Tel. 
+370 683 32507

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda skaldytas lapuočių/
spygliuočių malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. Atveža.  
Tel. +370 601 46179

Beržinės, pušinės, alksninės 
kapotos malkos. Tel. +370 650 
20402

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodami dadano tipo avi-
liai, gera būklė, kaina – derina-
ma. Tel.  +370 615 84693

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristato į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Parduoda dvi gerų veislių ož-
keles. Amžius – 6 mėn. Kaina 
– 40 Eur. Tel. +370 611 17278

Parduoda šių metų derliaus 
vasarinius kviečius, 50 kg – 9 
Eur, avižos, 50 kg, kaina – 7 
Eur. Rugiai, 50 kg, kaina – 6 
Eur. Perkant didesnį kiekį gali 
atvežti. Tel. +370 629 29898

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai. Kaina – 10 500 
Eur. Tel. +370 615 47971

Veisiejų g. pradžioje parduo-
damas 2 kambarių butas, 
plotas – 48 kv. m, 4 aukš-
tas iš 5, renovuotas namas, 
su vaizdu į Ratnyčėlės upelį.  
Tel. +370 621 13865

Parduodama sodyba Druski-
ninkų sav., nuo Druskininkų 
9-10 km, asfaltuotas kelias. 
Tel. +370 694 10852

Viečiūnuose parduodamas 22 
arų sklypas: puiki vieta, ko-
munikacijos, šalia elektra. Yra 
galimybė pirkti ir didesnį plotą 
šalia. Tel. +370 624 69222

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Gardino g. 23, kvadratūra 
– 50 kv. m, 7 iš 9 a., atliktas 
remontas. Kaina – 64 500  
Eur. Tel. +370 698 82578

Parduodamas garažas M. K. 
Čiurlionio g. 117, plotas – 33, 
66 kv. m, bendrija „ Ratas“, 
įvažiavimas su kortele, duobė, 
elektros nėra. Kaina – 5800 
Eur. Tel. +370 650 66766

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 95 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 3900 Eur. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 2 kambarių 
butas (plotas – 54, 09 kv. m), 
2-as aukštas iš 5-ių Druskinin-
kuose, Liškiavos g. Su buitine 
technika ir daliniais baldais. 
Tel. +370 698 48621

Perka nekilnojamą turtą

Ieško sodybos ar že-
mės sklypo prie ežero.  
Tel. +370 612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Parduoda įvairius daiktus
Pigiai parduodami suomiški 
dažai, gruntas, kietiklis, kurie 
tinka metalui ir skardai (sto-
gams) dažyti. Spalva – cin-
kuotos skardos (pusiau ma-
tiniai), kiekis – iki 350 kv. m.  
Tel. +370 611 21491

Parduoda naudotą šaldytuvą, 
kaina – 100 Eur, naudotą skal-
bimo mašiną, kaina – 80 Eur. 
Tel. +370 664 71543

Kalnų dviratis,  8 bė-
giai, kaina – 100 Eur.  
Tel. +370 645 08267

Naudotas šaldiklis „Snai-
gė“, 3 kamerų, kaina – 125 
Eur. Elektrinė siuvimo maši-
na su medine spintele, koja 
minama, mažai naudota.  
Tel. +370 693 48248

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, naminės lova-
tiesės, pakabinami šviestuvai, 
vežimėliai prekėms vežti, vaiz-
do leistuvas „Sony“. Tel. +370 
630 87652

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Transporter“: 
T4, 2002 m., 2, 5 L, 75 kW, 
8 vietų, iš Vokietijos, gera 
būklė. Kaina – 4300 Eur.  
Tel. +370 612 93980

Parduodamas automo-
bilis „Renault Clio“: 2008 
m., su galiojančia TA, yra 
draudimas, gera būklė.  
Tel. +370 686 99061

„AUDI 80“, 1991 m., 1, 9 l dy-
zelis, 55 kW, T.A. iki 2026-
06, kaina – 780 Eur. „TOY-
OTA YARIS“, 2003-09 m., 
1, 4 l dyzelis, 55 kW, T.A. iki 
2025-06, kaina – 1580 Eur.  
Tel. +370 613 91192

Reikalinga
Skubiai reikalingi meis-
trai suremontuoti lubas.  
Tel. +370 601 88119

Moteriai Druskininkuose rei-
kalinga slauga. Smulkiau tel. 
+370 625 27579

Dovanoja
Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt



2024 m. liepos 25 d.16 Savaitraščio Nr. 464

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


